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
BON - WAŁBRZYCH, DOM WOL-
NOSTOJĄCY, 94 M2, DZIAŁKA: 
1013 M2, 4 POKOJE, KUCHNIA 
W ZABUDOWIE, ŁAZIENKA Z 
WC, OSOBNO WC, PRZEDPOKÓJ. 
OGRZEWANIE NA OPAŁ STAŁY. 
STRYCH, GARAŻ, OGRÓD. CENA: 
349 000 ZŁ (NR: 1938)- (74) 843 33 
33, (74) 666 66 06
BON - SZCZAWIENKO, DOM WOL-
NOSTOJĄCY, 76 M2, DZIAŁKA: 
600 M2, 3 POKOJE, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA OSOBNO WC, OGRZE-
WANIE GAZOWE. PO REMONCIE. 
STRYCH, GARAŻ. CENA: 290 000 
ZŁ (NR: 1854)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06
BON - STARE BOGACZOWICE, 
DZIAŁKA BUDOWLANA: 1,49 HA, 
DZIAŁKA ROLNA: 0,82 M2. MEDIA: 
WODA, PRĄD. DROGA DOJAZ-
DOWA: ASFALT. CENA: 299 000 
ZŁ (NR: 1757)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06 
BON - WAŁBRZYCH, DZIAŁKA 
BUDOWLANA, 1243 M2, TEREN 
PŁASKI, MEDIA W DRODZE, DRO-
GA DOJAZDOWA: ASFALT. CENA: 
124 300 ZŁ (NR: 1808)- (74) 843 33 
33, (74) 666 66 09
BON - LUBACHÓW, DZIAŁKI OD 
1000 M2 DO 1200 M2. SPOKOJNA 
CZĘŚĆ WAŁBRZYCHA, POŁOŻONE 
BLISKO DROGI ASFALTOWEJ W 
BEZPOŚREDNIM SĄSIEDZTWIE 
LASU. CENA 90 ZŁ/ M2- (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06
BON – STRZEGOM, DZIAŁKA 
BUDOWLANA, 1000 M2. MEDIA: 
WODA, PRĄD, SZAMBO. ISTNIEJE 
MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA SĄ-
SIEDNIEJ DZIAŁKI. CENA: 30 000 
ZŁ (NR: 1855)- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06
BON - WALIM, DZIAŁKA BUDOW-
LANA, 4000 M2. WŁASNE PRZYŁĄ-
CZE ENERGETYCZNE ORAZ UJĘCIE 
WODY. DOSTĘP DO DROGI. MOŻ-
LIWOŚĆ PODZIAŁU NA 3 DZIAŁKI. 
CENA: 35 ZŁ/M2 (NR: 1891)- (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06
BON - BOGUSZÓW GORCE, WY-
NAJMĘ OBIEKT Z HALĄ WARSZ-
TATOWO-SPRZEDAŻOWĄ, Z 
CZTEREMA BIURAMI, ZAPLECZEM 
SOCJALNYM, WC. POWIERZCHNIA 
192 M2. CENA NAJMU: 1900 ZŁ 
(NR: 1880)- (74) 843 33 33,(74) 
666 66 06
BON - ŚRÓDMIEŚCIE, LOKAL 
BIUROWY, 50 M2, PARTER, 2 
POMIESZCZENIA BIUROWE, 
KUCHNIA, WC, HALL. OGRZEWA-
NIE ELEKTRYCZNE. CENA NAJMU: 
1600 ZŁ, CENA SPRZEDAŻY: 168 
000 ZŁ (NR: 1124)- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06
BON - PIASKOWA GÓRA, LOKAL 
HANDLOWY, 12 M2, PARTER. 
DUŻA WITRYNA. CENA NAJMU: 
800 ZŁ. CENA SPRZEDAŻY: 20 000 
ZŁ (NR: 1906)- (74) 843 33 33,(74) 
666 66 06

Euro Dom Nieruchomości
Pl. Zamenhofa 1/28 

(Hala Targowa Manhatan)
58-309 Wałbrzych

www.eurodom.walbrzych.pl
Skupujemy mieszkania za gotówkę 
na Piaskowej Górze, lub Podzam-
czu, może być zadłużone, lub z 
zajęciem komorniczym !!! tel. 606 
97 66 30
Sprzedam dom wolnostojący przy 
ul. Kochanowskiego o pow 110m 
z działką 1100m z wolnostojącym 
garażem, cena 199 tys. Tel 606 97 
66 30
DOM w zabudowie bliżniaczej pow. 
130M, z ogrodem 489m- Świebo-
dzice Cena 390 tys. Tel. 606 976 630
OKAZJA!!! wysoki standard !!! 
Piaskowa Góra- w pełni rozkładowe 
2 pokojowe o pow 39m po kapital-
nym remoncie, meble kuchenne w 
zabudowie wraz ze sprzętem AGD 
w cenie mieszkania, cena 119 tys, 
tel. 606 97 66 30
OKAZJA!!! Komfortowe 3 pokoje 
po kapitalnym remoncie, wysoki 
standard, cena 139 tys, tel. 606 97 
66 30
Piaskowa Góra 2 pokoje 33m do 
remontu, cena 69900, tel. 606 97 
66 30
Piaskowa Gora 2pok. Pow.41,5m 
do wprowadzenia z kuchnią w 
zabudowie, cena 127500, tel. 793 
111 13
Piaskowa Góra 2 pok. o pow. 42M, 
pełen rozkład, ul. Hirszfelda, cena 
94 tys.tel. 606 97 66 30
EDN-MS-1679 Podzamcze, 2 poko-
je, 54m2, po remoncie. Cena 135 
tys. Tel. 883 334 481
OKAZJA !!! Nowe Miasto 2 pozio-
mowe mieszkanie o pow. 58M, 
cena 129 tys, tel. 793 111 130
MS-1812 Nowe Miasto 2 pokoje 
rozkładowe do odświeżenia pow. 
42M cena 105 tys. Tel. 883 334 486
OKAZJA!!! wysoki standard !!! MS-
1249 Głuszyca ul. Łukasiewicza o 
pow. 49M2 po kapitalnym remon-
cie, I piętro, zabudowa kuchenna 
wraz ze sprzętem AGD w cenie,  
cena 117 tys. Tel. 606 97 66 30
Ms 1342 Nowe Miasto 45m2, 2 pok. 
spokojna okolica, do remontu, cena 
73 tys.Tel. 883 334 486
MS 1320 Sobięcin górny 51m2; 2 
pok; rozkładowe, cena 109 tys tel: 
534 210 153
MS-598 Podzamcze 3 pokoje o 
pow. 66,5m w bloku 4-piętrowym 
cena 136 tys. Tel. 793 111 130
Ms-1682 Podzamcze 4-pokoje 
bardzo ładne pow. 70,7m. Cena 185 
tys. Tel. 793 111 130

MS-1802 Stary Zdrój, 29m2 kawa-
lerka, ogrzewanie miejskie, Cena 
57 tys. Stary Zdrój do remontu. Tel. 
883 334 486
Sprzedam wyremontowaną 
szeregówkę na Piaskowej Górze, 
doskonała lokalizacja, cena 289 tys.
tel. 606 97 66 30
Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 50 
tys. Tel. 793 111 130
Wynajem 2 pokoje Piaskowa Góra 
750 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, tel. 
534 210 153
LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Centrum Wałbrzy-
cha przy największym parkingu w 
mieście, cena 4500. tel. 606 976 630

Wynajmę 
pomieszczenia biurowe 

z powierzchnią 
magazynową

z osobnym wejściem 
i parkingiem

przy ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu 

(przy Starej Kopalni)

Tel. 606 478 000

Wynajmę 
lub sprzedam 

halę 800 m z pomieszczeniami 
socjalnymi i biurowymi 

przy ul. Wysockiego 
w Wałbrzychu 

(koło Starej Kopalni). 

Tel. 606 478 000 

1. Podzamcze, 3 pokoje, 68,30 mkw 
do odświeżenia w cenie 129,000 
DO NEGOCJACJI! Tel: 502-657-640

2. Biały Kamień, 3 pokoje 55 mkw, 
135, 000 zł. DO NEGOCACJI! Tel: 
502-657-640

3. Świebodzice, osiedle Sudeckie 3 
pokoje, 45 mkw, w cenie 105, 000 
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 po-
koje z aneksem kuchennym, 41m2 
, Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
ogródek, cena - 49 000 zł!!! 74 666 
42 42, 507 153 166
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
54m2,  Podgórze, ul. Niepodległo-
ści, 1 piętro, cena 55 tys.zł. -  DO 
NEGOCJACJI! 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, Podzamcze, 1piętro w czte-
ropiętrowcu, balkon, cena 120tys.
zł. do negocjacji, 74 666 42 42, 881 
788 200 .
WILLA-  Sprzedamy kawalerkę, 
34m2, Rusinowa, parter , cena 50 
000zł. – do negocjacji! co gaz, 74 
666 42 42, 881 788 200.
WILLA- OKAZJA! Sprzedamy duży 
poniemiecki dom pod Świebo-
dzicami, 240m2, 7 pokoi, działka 
1700m2, wnętrza po remoncie, 
cena 290 tys.zł.  74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra, ul.Nałkow-
skiej, 50,8 m2, cena 160 tys.zł.  74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy 2 pokoje z 
ogrodem w cichej lokalizacji 
Podgórza, 58m2, cena 110 tys.zł. 
74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy 3 pokoje, 
68m2, Podzamcze, 11 piętro, ul. 
Forteczna, cena 119 tys.zł. 74 666 
42 42,  507 153 166.
WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy 3 pokoje na 
Białym Kamieniu, 64 m2, 3 piętro, 
do odświeżenia 99 tys.zł. – do 
negocjacji! 74 666 42 42, 881 424 
100.
WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący w Mieroszowie 120m2, 
działka 2300m2, cena 250 tys.zł.74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
z łazienką i wc w Śródmieściu, 
3 piętro, 34m2, cena 55 tys.zł. 
ogrzewanie miejskie, 74 666 42 42, 
507 153 166
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje na 
B.Kamieniu, 75m2, 3 piętro, ul. 
Andersa, cena 80 tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.
WILLA - Sprzedamy 2 pokoje z 
dużym balkonem na Podzamczu, 
36m2, słoneczne na 5 piętrze, 96 
tys. do negocjacji,  74 666 42 42, 
881 788 200.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze 
, 52 m2, 133 tys. zł. 74 666 42 42 , 
507 153 166 
WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 
Wałbrzycha, 74 666 42 42
WILLA –  Sprzedamy 42m2 na 
Bardowskiego, po remoncie, co 
gaz  -  84 tys. zł. do negocjacji, 74 
666 42 42, 881 788 200.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje z 
werandą, 68,5m2, N.Miasto, cicha 
lokalizacja, cena 76 tys.zł., 74 666 
42 42, 881 788 200.

jm dom
agencja nieruchomości

Sprzedam mieszkanie w Wałbrzy-
chu okolice 11 Listpoada, 1 piętro, 
28 m2. Cena 43 tys. tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam dom w Jugowicach, 
działka 25 ar, 220 m2 , rok budo-
wy 1983. Cena 270 tys. tel.882 068 
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